08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

Contratado:  RODRIGO  FERNANDES  DE  PAIVA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOGACIA - CNPJ. 34.758.302/0001-45, sediada
na Rua Trairi, nº 808 – Mãe Luiza – Natal/RN.

Valor global: R$ 93.600,00 (Noventa e Três mil e seiscentos reais)

Orçamento Geral do Município de Ipanguaçu
Órgão: Poder Legislativo
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: